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SUPERKUPA
E KOSOVES

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né& bazé té raportit té vézhguesit dhe video analizés nga ndeshja finale e
Superkupés sé Kosovés, zhvilluar me datén 17 Shtator 2023, Komisioni i
Garave béné regjistrimin e ndeshjes:

'NDESHJA KB Trepea vs KB Pe}é

Rezultati: 78 76(23:16,17:16,17:21,21: 23)
C;B(;f;;‘ﬁwesor Xhelal Ml;m;n| -
Gjyqtari 1: Artan Gashi

Gjyqtari 2: V|sar BunJaku

Vézhguesi: | VilznimRac

Organizimi i ndeshjes:
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Sjellja e akteréve:
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Supported by:
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pérveg peér
sjellje josportive me GT(C dhe B)
u ndéshkua trajneri  Adis
| Beciragic. o

Fer dhe korrekte,
SKUADRA A:

Fer dhe korrekte, perveg pér
sjellje josportive me GT(C dhe B)
u ndéshkua trajneri Rami Hadar
dhe pér aktrim (rop) me GT u

SKUADRA B:
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Jo e miré
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SHIKUESIT: pasur hedhje té gjésendeve té

| forta nga ana e shikuesve té KB
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Trepca, gé rezultoi né zbrazjen e
pjesérishme té palestrés. Pas
pérfundimit té ndeshjes sjellje té
tilla ka pasur edhe nga ana e
shikuesve té KB Peja.

| Nr.ityre 1200.

PJESA Il: Dénimet e shqiptuara

1.

2.

Konform Nenit 52.4 t& PG, Adis Beciragic (KB Trepca) dénohet me
300 Euro.

Konform Nenit 52.2 t& PG, Justin Davis (KB Peja) dénohet me 50
Euro.

. Konform Nenit 52.4 t& PG, Rami Hadar (KB Peja) dénohet me 300

Euro.

. Konform Nenit 51.3 dhe 51.4 t& PG, KB Golden Eagle Ylli, si

organizator i turneut té Superkupés, dénohet me 1.200 Euro.

. Konform Nenit 50.18 t& PG, KB Golden Eagle Ylli, si organizator i

turneut té Superkupés, dénohet me 500 Euro.

Njoftim:

Supported by:

VE

KB Trepca éshté fitues i Superkupés sé Kosovés né konkurrencén e
Meshkujve pér vitin 2023.

Medaljet e argjendta pér KB Peja i ndané Valton Bilalli (Anétar i Bordit
té FBK-s&) dhe Bali Muharremi (Kryetar i Komunés sé Suharekeés).
Medaljet e arta pér KB Trepga i ndané Arben Fetahu (Kryetar i FBK-
sé) dhe Bedri Hamza (Kryetar i Komunés sé Mitrovicés).

Mirénjohjen pér lojtarin MVP e ndau Elvira Dushku (Sekretare e
Pérgjithshme e FBK-sé&) pér lojtarin Kevin Davis (KB Trepga).
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e Kupén e ndau Arben Fetahu (Kryetar i FBK-sé) me kapitenin Valdrin

Haxhiu (KB Trepga).

@
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Né emér té Komisionit t& Garave té FBK-sg,

Armend HAMITI
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